
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сицмд&г 2019 г. №

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 
от 22.06.2016 № 2694 «Об утверждении Положения об электронном проездном билете 

для оплаты проезда в городском пассажирском транспорте общего пользования 
муниципального образования - городской округ город Рязань»

В целях обеспечения бесперебойного функционирования автоматизированной 

системы оплаты проезда в городском пассажирском транспорте общего пользования 

муниципального образования - городской округ город Рязань, руководствуясь статьями 39 

и 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской 

области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-П «О досрочном 

прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», 

постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», распоряжением администрации 

города Рязани от 15.04.2019 № 45-к, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Положение об электронном проездном билете для 

оплаты проезда в городском пассажирском транспорте общего пользования 

муниципального образования - городской округ город Рязань» к постановлению 

администрации города Рязани от 22.06.2016 № 2694 «Об утверждении Положения об 

электронном проездном билете для оплаты проезда в городском пассажирском транспорте 

общего пользования муниципального образования - городской округ город Рязань» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 19.09.2016 № 4141, 

от 17.11.2016 № 5013, от 24.01.2017 № 180, от 09.10.2017 № 4445, от 11.05.2018 № 1794, 

от 21.03.2019 № 959) изменение, дополнив раздел 1 «Общие положения» пунктом 1.4 

следующего содержания:

«1.4. В целях обеспечения бесперебойного функционирования АСОП с 

использованием всех видов транспортных карт, в том числе карт «Льготная», с 

оператором АСОП, может заключаться соглашение без проведения конкурса на срок до



заключения соглашения по итогам конкурса, но не более чем 90 календарных дней, в 

следующих случаях:

- признание конкурса несостоявшимся;

- признание конкурса судом недействительным;

- окончание срока действия инвестиционного соглашения;

- досрочное расторжение инвестиционного соглашения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 

2019 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя главы администрации И.В. Ковалева.

2

И.о. главы администраций И.Н.Тишин


